
 

VALG AF GEOGRAFISK PLADS TIL TRR/ TILLIDSREPRÆSENTANT RÅDET. 

Hvad er TRR: 
Er et udvalg der kan rådgive hovedbestyrelsen omkring TR. spørgsmål og 

TRR kan lave indstillinger til hovedbestyrelsen. 

TRR arbejder med uddannelse af TR og en repræsentant for rådet følger med i Sæt rollen i spil kurset. 

TRR arbejder for at skabe gode vilkår for TR.  

Vi drøfter arbejdsmarkedspolitik så som arbejdstid, arbejdsmiljø mv. 

TRR følger med i overenskomstforhandlingerne og har 2 repræsentanter i UFLO. 

UFLO står for udvalget for lønmodtagere og overenskomstansatte og er et forhandlingsudvalg. 

Det er aftalt, det er de personer der sidder på overenskomst-pladserne som udpeges til UFLO. 

TRR planlægger hvert år en konference for tillidsrepræsentanter. 

Hvem er valgt? 

TRR er sammensat af 1 fra hver af de 5 regioner – vi kalder dem geografisk valgte.  

Region Midt   Kirsten Ægidius 

Region Nord    Lone Guldbæk 

Region Syd   Vakant plads 

Region Sjælland  Lisbeth Jensen 

Region Hovedstaden  Charlotte Larsen/ suppleant Nina Sandholdt 

Den geografisk valgte repræsentant er i samarbejde med regionsformanden ansvarlig for 

TR. netværket i regionen og indkaldelse til TR møderne. 

 

Derudover er der 2 pladser til de store overenskomstgrupper:  

Kommunerne Kim Schousboe fra Roskilde er valgt  

Birgitte Greby fra Allerød er suppleant. 

Regionen – Kirsten Thoke fra Odense universitetshospital er valgt 

Ander Jæger Nielsen fra Herlev/Gentofte er suppleant 

Valget til de 2 overenskomstpladser foregår på selve årskonferencen i november. 

 

Vi skal på vores næste møde d. 16. september vælge den geografiske repræsentant i region H.  

Valget er gældende for 2 år og der skal derudover vælges suppleant – gældende for 1 år. 

 

Så det kan være godt lige at overveje om det kunne være spændende for nogen at stille op. 

 

Hvor tit holdes der møde? 
Der holdes ca. 4 møder årligt – der ydes refusion for deltagelse og transport til mødet bliver godtgjort. 

Møderne holdes i Danske Fysioterapeuters mødelokaler i Holmbladsgade. 

 

 



 


